Machine N":

SAELEN

3 rue Jules Verne Tel: 0820 201 880
Fax: 0820 201
B.P. 17 - L’Orée du Golf ax 990

59790 LILLE-RONCHIN www.saelen-industrie.com



"CHASSIS PORTEUR p51 ||

|

VIS0 DRA/ERA &




CHASSIS PORTEUR rgz

ch:-‘dbr_ Référence Al DJésignation
1 |1 |[emTvizo/o070 REMDROUE V130 DRA/ ZRA
2| 4 GOEHJ /0050 AMNEAL 47XE8 OU
GOEHJ/C010 BOITE A RQTULE EM 270 D1
3 | 1 |60FHI /0020 TIMON TZ
4 | 2 |GOFHL /D040 MANETTE /AXE POUR TIMON TZ
5 1 1 |[RIMHJ/0020 BEQUILLE
B | 1 |COEVI30/0030 |CHASSIS T
(7] 2 ECROU M12
8 | 2 |GOES/0020 AILE GALVANISEE
9 | 2 |SONSV100/0010 |ROUE 155%13

HEE

V130 DRA/ERA

¥130/1910




CELLULE

5 £

__VIi30 DRA/ERA




M E I EE BN D B B B R O EEW e w W

CELL ULE | Pg 4

Replhbr| Référence Désignation
ENE DECS/0010 POIGNEE NWOIRE
2 | 1 [CMTY130/0180 CARTER DE GIILE
3 | 2 |DECHJ/0150 ATTACHE caPOT
4 | 2 |DECHJ/0180 CAQUTCHOUC ATTACHE CADCIT
5 | * |BIEAB/QC10 DETECTEUR ANTI BOURRAGE
6 CMTV130,/0160 CARTER DETECTEUR
7| 2 AOULON MBX20
g 1 EAVETTE INTERMEDIAIRE =l
g | 1 |BONVI30/0021 |CISTRIBUTELR AMEMEUR
10| 2 |RIMHJ/C050 ROTULE W10
F | TIGE DE COMMANDE
12] 1 ERAS DE COMMADE DISTRIBUTEUR
13| 1 |RDSPRO/OO1D ELECTROVANNE
1 i VIS TENSION DU RESSORTHECROU ET ROMDELLE
15| 1 |DLLRJB/001C RESSORT AMEMNEUR
16| 1 ERAS DE FORCE RESSORT AMENZUR
17| 1 ~ |ERAS SUPPORT MOTEUR HYD. AMENEUR
18| 2 |NOYAPDSOXZSM  |FLOT AMCRTISSEUR
19| 7 CACHE OUVERTURE AMENEUR
| [20] 2 COIGT CE VERROUILLAGE DE GRIL_E
ot 2 GETs,fﬂmD FLOT SUPPORT DETECTEUR
221 1 GRILLE PERTOREE QL GRILLE A BARREALX
23| 7 |RIMHJA0030 VERROU LLAGE
24| 1 |WKR5942 FIN DE COURSE DE SECUSITE
W S0 DRA/ERA
'-']..i:l ill.ll




CELLULE

IIIIIIIII

. e e —

Pes | |

—_—

7130 DRA/ERA B




CEL/L IULE Pg 6 !

Rep|Nbr| Ré&férence Désignation )
il BRAS SUPPORT PALIER AMENEUR
2 | 1 |APEPRG/DO70 CYLINDRE AMENEUR
3 | 1 |PETRPCIT2S FALIER + ROULEMENT AMENEUR
4 | 1 |BOIPRG/D110 AXE GRAS AMENEUR _
= _ |ERAS DE FORCE RESSORT AMENEUR
6 | 1 |DLLHJ5/0010 HEES&F&T AMENEUR
24 I VIS TENSION DU RESSORT+ECROL ET RONDELLE
B 1 CELLULE DF BROYFUR
g | 1 BRAS SUPPORT MOTEUR HYD. AMENEUR
10| 1 |RGDMC16C.130 MOTEUR HYORALLIQUE

W30S | 050

V130 DRA/ERA &




| MOTEUR/TRANSMISSION pg 7

:

® ©
%‘ﬂ}f’: = ’;'LI LI L] =
20 ¢
&d‘
._® .

@b(ﬁ>®®c®

. VIS0 DRA

|
saelen |




Machine N":




TENDEUR COURROIE pys | |

@ ¢
”7}
[ o ¢
T
o I @




TENDEUR COURROIE' pg 10

ep|Nbr| Référence Désignaticn

11 1 [DOMV130,/0020 POULIE TENCEUR

#= | ECROU 4+ RONDELLE M20

3| 1 |DOMV130/001C  |TEMDEUR

4 1 1 SUPPORT TEWDEUR COURRDIE

= | VIS M20X50

G| 1 |BOW130/0080 AXE SUPFORT ROULEMENT _
7 | 1 |noveoos 2RS  |zoulement 00

V130 DRA/ERA &

viZhs 1 0an




DEBRAYAGE TENDEUR pgii1!| |

O @
z> e
@/ .-"'"-f--- _- _ @
@
o
V150 _DRA/ERA

]]]]]]]]]

caclen | |



DEBRA YAGE TENDEUR

Sep Nbr ﬁéféréAce N

Pg .5"2‘

=

Désignation

VERRDUILLAGE DE LA FOIGNEE

POIGNEE DE COMMAMNDE

— | e | —%

ECROU M10

BOV1 S0,/0010

[ )

BAGUE SUPPORT POIGNEE

PROFILE SUPPORT DEBRAYACE

FRO-ILE SUPFPORT DEBRAYAGE LONG

REIRPIODT1O

RESSORT

o B N O I R < I S Y S S I R

el | o | el | e

CaME DE DESRAYAGE

V130 DRA/ERA

¥130A1 110

S

stalellelin




RESER f
VOIR HYDRAULIQUE pg 13|

[ ]




RESERVOIR HYDRAULIQUE  py 14

Rep|Nbr| Référence DéSi_g_nDticn
11 1 RESERVOIR HYDRAULIQUE
2| 2 VIS TH MBXZ0
3 | # RONDELLE @6 .
41 6 o VIS TCF Max12 }
|6 RONDELLE &4 |
B | 1 [BONTCOSQO BOUCHON DE REMPLISSAGE
7| 1 | DEGBH/C11D COUDE
8| 4 VIS TH MEX20
3| 4 ROMDELLE o6 |
10| 1 |DEGBH/0100 MAMELON DOUBLE
TE | 1 ED:;F-IDAEIG;“E | creping
12| ° |ELESB/0010 JAUGE
13| ° |BONF101030301 |FILTRE DE RETOUR
T4 | 1 [SNTBEM1/2C0 BOUCHON 1,2

SN

saclen |

¥130s1 130

V130 DRA/ERA




CELLULE DASPIRATION  pg ;5| |

sacl@n |

V150 DRA/ERA




JHéférence

CELLULE DASPIRATION g 16

liep|Nbr|  REf | Désignation

11 1 |cMTv130,/0090 CHEMINEE D'EWACLIATION

2] |ECROU M20x1.5 _ i
" 3] 1 [mausizocto J0IGT D' INDEXAGE

. EQUERRE SUPPORT DOIGT

5 CMTV13C /0080 CELLULE ASPIRATION

B[ 1 FLAQUE CBTURATION ASSIRATION

7| 1 |WKRS94Z FIN DE COURSE DE SECURITE

a8 1 ADAPTATION POUR ASPIRATION

9 [ 1 |TuyD160 FLEXIBLE D'ASPIRATION #1680x3,3m
10| 1 |CMTV130/0190 BUSL D'ASPIRATION

11| 1 |0oGv120/0010  |MOTOREDUCTEUR
12] 1 |Lrezziee BAGUE D'ETANCHEITE _
1o HELICE RACLEUR

14| 1 |CMTV130,/0100 BAC CE RECUPERATION
| T3 7 TURBINE ASPIRATEJR

18 NOYYET205-100 | RDJLEMENT

17 NOYFYS0SM PALIER

=Y
o

BOIV130,/0120

ARBRE PORTE IURBINE

LCLEAB25ALZ25.4

MOYEW FOULIE

RIMHJ/0010 | ROND O'AWANT TRAN
21 LCLSPAIGO118 POLULIE TURBINE
22 LFCXPA1850 COURRQIE
_23 FOROU + RONDELLE M20
24 DOMV130,/0020 | PoULIE TENDEUR
ﬁ25 BIT1032 POIGNEE DE BLOCAGE

W]?Efl1

V130 DRA/ERA

30




CAPOTAGE  p 1|

@?\\

VISODRA &




- CAPOTAGE  res

Rep|Nor| RKéférence Désignation

CMTV130,/0130 CAPCT MOTEUR
DESW13C,/0C20 FILTRE INOX

CMTV130/0170  |TOLE DE PROTECTION
CMTV130/0120 | CARTER COURRODIE

1
1
1 |CMTv130/0130 | CARTER POULIE
1
1

Viso DhA

SiAeel

W130-8170




™K i e

ECLAIRAGE ross| |

_VI30 DRA/ERA &




ECLAIRAGE  rex

Rep|Nbr| Référence Désignation . |
1| 1 |DECHJS0Z220 FEU ANTIERQUILLARD COMPLET
2 | 7 |DECHJ/ 0200 CABOCHON 20OUR FEU ANTIEROUILLARD
3 | 2 |DECHJ/0011 FEU 3 POSITIONS COMPLET
4 | 2 |DECHJ/0140 CABOCHON POUR FEU 3 POSITIONS
o | 2 |DECHJ/002C TRIANGLE
6 | 2 |DECHJ/023C  |LAMPE POIRETTE 12v/10W
7| 9 |DECHJ/0090 LAMPE POIRETTE 12V/21W
8 | 1 |pEcHJ/o070 PRISE 7 BROCHES
9 | 1 |DECHJ/0190 | RAMPE D'ECLAIRAGE COMPLETE

¥iadstisa

VISODRA/ERA




A

QE
e N




